1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.03.2018 № 265
р.п. Шимск
	О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование и развитие местного самоуправления в Шимском городском поселении на 2017-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения объемов финансирования муниципальной программы, в соответствие с лимитами бюджетных обязательств Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование и развитие местного самоуправления в Шимском городском поселении на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального района от 23.12.2016 № 585:

1.1. Изложить раздел 5 «Объем и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Совершенствование и развитие местного самоуправления в Шимском городском поселении на 2017-2020 годы» в редакции:
«5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей).

	Год
	Источник финансирования

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	бюджет муниципального района
	бюджет поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2017
	-
	-
	-
	338,5
	-
	338,5

	2018
	-
	-
	-
	443,5
	-
	443,5

	2019
	-
	-
	-
	343,5
	-
	343,5

	2020
	-
	-
	-
	343,5
	-
	343,5

	ВСЕГО
	-
	-
	-
	1469,0
	-
	1469,0
	 »

1.2. Изложить строку 1.10 Раздела IV «Мероприятия муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Совершенствование и развитие местного самоуправления в Шимском городском поселении на 2017-2020 годы» в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава

муниципального района                                Н.А. Тиханович
		Приложение
к постановлению Администрации муниципального района

от 07.03.2018 № 265

	Приложение 2

к постановлению Администрации муниципального района

от 25.01.2018 № 75

	1.10.
	Организация материально - технического и хозяйственного обеспечения деятельности Совета депутатов Шимского городского поселения
	Управление Делами Администрации Шимского муниципального района
	2017-2020
	1.1.7. - 1.1.11.
	Бюджет Шимского городского поселения
	11,0
	111,0
	11,0
	11,0